[image: image1.jpg]

中分培字[2013]016号

关于举办“2013全国有毒化学污染物监测与
风险管理交流研讨会”的邀请函

各有关单位：

有毒化学污染物被认为是21世纪影响人类生存与健康的重要环境问题,有的污染物在全球普遍存在，具有生物累积性、难以降解、可远距离传输、致畸致癌致突变性和内分泌干扰等特性，还有免疫毒性，生殖毒性和发育毒性，不仅影响着当代人的身体健康，也严重威胁下一代和子孙后代的健康。它们所引起的环境与健康问题已经引起国际环境保护组织、各国政府和公众部门的高度关注。为了提高有毒化学污染物的检测和风险管理水平，降低有毒化学污染物的危害效应，中国分析仪器与检测技术培训中心定于2013 年9月27日-29日在广东省*深圳市举办“2013全国有毒化学污染物监测与风险管理交流研讨会”。届时将邀请有关领导和权威专家现场作专题报告，并与参会代表进行学术交流。请各有关单位积极派员参加，现将有关事项通知如下：

一、 会议交流的主要内容：

1．典型环境介质中有毒化学污染物污染现状；

2. 有毒化学污染物控制、消减与风险管理技术；

3. 有毒化学污染物生态毒理学效应、作用机制与环境风险评价；

4. 有毒化学污染物活性预测识别与模式识别系统研究；

5. 有毒化学污染物分析鉴定方法、化学与生物检测新方法与技术；

6. 有毒化学污染物的控制、消减与危害风险评价方法；

7. 有毒化学污染物分布、迁移转化、降解机制、累积机理和演化规律；

8. 有毒化学污染物污染的环境修复技术；

9. PTS、POPS、 EDCS检测设备推介。

二、会议时间、地点：

时间：2013年9月27日-29日（27日全天报到）

地点：深圳市（地点确定后直接通知报名者）

三、参会单位：

各地环境、化工、水质、卫生、食品、化学、疾病预防控制中心管理部门，从事环境化学研究、毒理卫生研究、化学分析等专家学者；相关检测部门，从事PTS、POPS、 EDCs污染控制、监测、修复的有关企事业单位。

四、会务费用：

1980元/人（含会务费、资料费、场地费、餐费等）。住宿统一安排，费用自理。
会后由承办单位赠送香港二日考察,请各位专家领导及与会代表于9月3日前在户籍所在地公安局办理港澳通行证，证件报到时再交给会务组。

备注：9月30-10月1日前往香港参加二日考察活动，考察为赠送项目不参加考察的不退费、考察不含必须自费、小费300元/人。前往澳门考察自愿参加、费用自理，会后统一开据报销发票。
五、论文征集：

1.本次研讨会将面向全国征集与主题相关的学术报告、论文、调研成果，将择优选用并安排会议发言。

2.本次会议会前将印刷会刊（论文集）作为会议资料，请在2013年9月20日前提交电子版论文全文至huanjinghx@163.com信箱。

3.要求论文字数不超过6000字，文件格式为word文档。具体内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献。
六、联系方式：

电  话：010-51377232

传  真：010-51377232

联系人：许金花

邮  箱：huanjinghx@163.com
中国分析仪器与检测技术培训中心

                                二0一三年七月二十二日

2013全国有毒化学污染物监测与风险管理技术交流研讨会
                    报名表（此表复制有效）

	单位名称

	电  话

	传 真

	姓  名
	性别
	职 务
	手 机/E-mail

	住宿：
    单间（  ）  合住（  ）
	参加会议发言：
             是（  ）  否（  ）

	发言题目：

	会后考察：
是（  ） 否（  ）
	提交论文：
           提交（  ） 不提交（  ）

	备注：会后考察，自愿参加，需要考察行程请来电索取

1.香港二日    （   ）

2.港澳四日    （   ）

    电话：010-51377232                  联系人：许金花